
Дәүләт автономиялы 

профессиональ белем  

биреү учреждениеһы  

Күмертау тау колледжы 

(ГАПОУ КГК) 

  

Государственное 

автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

Кумертауский горный колледж 

(ГАПОУ КГК) 

 

 

БОЙОРО К       ПРИКАЗ 

 
«_16_» __08__ 2022  №_136_од  «_16_» __08____ 2022 

 
 

Об утверждении расчета платы за пользование жилым помещением 

 

 

На основании решения Совета учебного заведения (протокол № 5 от  «15» 

августа 2022г.), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расчет платы за пользование жилым помещением в 

общежитии коридорного типа для студентов на 1 человека в месяц в размере 

1150 руб. с 01.09.2022 года (Приложение №1). 

 

 

 

Директор          А.В. Лапин 
 


		2023-02-14T11:49:32+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУМЕРТАУСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ




